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Restauracja koreańska, ogród zimowy, małe SPA - to plany nowego dzierżawcy Campingu
Olza w Cieszynie na ożywienie tego miejsca. Czy Camping Olza dzięki tym zmianom znów
będzie tętnił życiem?

Prace remontowe i porządkowe przygotowujące Camping Olza w Cieszynie do ponownego wydzierżawienia, miasto
zakończyło w czerwcu. Po pewnym czasie użytkowania tego obiektu przyszedł czas na remont.
Uporządkowana została również część zieleni. Przekazując ten obiekt nowemu dzierżawcy chcieliśmy,
aby spełniał wszelkie standardy – przyznał na konferencji prasowej Wiceburmistrz Cieszyna Aleksander Cierniak. 

W tym roku zakończyła się umowa dzierżawy Campingu Olza zawarta z Towarzystwem Sportowym Piast z siedzibą
w Cieszynie. Był to trzeci dzierżawca tego miejsca. W lutym br. obiekt ten został przejęty przez Gminę, która
rozpoczęła procedurę zmierzającą do wyłonienia kolejnego, nowego dzierżawcy. Do pierwszego przetargu nikt nie
przystąpił, dopiero podczas drugiego wyłoniono dzierżawcę. Została nim  spółka Haevichi House Sp. z o.o. 

Złożono trzy oferty. Jedna została odrzuca z powodów formalnych. Po obradach komisji, analizie ofert i
rozmowie z dwoma wnioskodawcami wybraliśmy ofertę spółki z Dębowca. Co ważne spółka ta
zagwarantowała otwarcie Campingu Olza jeszcze w tym sezonie letnim, najpóźniej do 1 sierpnia br. –
zaznaczył Cierniak. Umowa została podpisana na czas nieograniczony z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. 

Faktycznie, jak zapewnia nowy dzierżawca obiekt ma zostać otwarty na początku sierpnia. Dodaje również, iż będzie
prowadził swoją działalność zachowując i rozwijając jej podstawową funkcję, jaką jest camping. Znana jest nam
idea jaka legła u podstaw koncepcji stworzenia tego obiektu dlatego nasze plany  i zamierzenia tworzymy
z uwzględnieniem założonego celu,  jako transgranicznego projektu – mówi Sławomir Bienert przedstawiciel
Spółki.  

Aleksander Cierniak przyznaje, iż wnioskodawcy zadeklarowali poniesienie nakładów finansowych, aby zwiększyć
wartość Campingu Olza tak, aby uzyskał odpowiednią certyfikację. 1 gwiazdkę Camping ma zdobyć jeszcze w tym
roku. Do tej pory takiego obiektu w Cieszynie o tym standardzie nie mieliśmy. Można więc powiedzieć, że
to nie tylko najemca, ale również firma, która chce się z nami związać. Inwestować w Camping, podnosić
jego standard, wartość usług turystycznych dla wszystkich planujących pobyt w Cieszynie – zaznaczył
Cierniak.  

Jak zdradza przedstawiciel Spółki w chwili obecnej trwają przygotowania do nadania obiektowi 1 gwiazdki, ale na
tym nie koniec. Uznając, że obiekt może spełniać międzynarodowe standardy w przyszłym roku wystąpimy
o nadanie 3 gwiazdek dla Campingu. Oczywiści będzie to wiązać się z pewnymi nakładami finansowymi,
ale zważywszy, że  miasto już bardzo dużo zainwestowało w ten obiekt nie obawiamy się jakiś istotnych
przeszkód w osiągnięciu tego celu – dodaje Bienert.  

Nowy dzierżawca ma wiele pomysłów, aby ożywić to miejsce z potencjałem – jak, nazywa ten teren rekreacyjno-
wypoczynkowy wielu mieszkańców Cieszyna. Obiekt ma tętnić życiem przez cały rok. Oprócz festynów, które będą
organizowane w okresie wiosenno-letnim, przyciągać ma koreańska kuchnia. W ofercie gastronomicznej
będziemy chcieli zaproponować kuchnię, która nie jest jeszcze obecna na gastronomicznym rynku
cieszyńskim. Restauracja będzie oferować oryginalne potrawy z Korei. Liczymy, że ta oferta przypadnie do
gustu mieszkańcom Cieszyna, jak również sprowadzi do tego pięknego miasta turystów. Wszak obecnie
kuchnia koreańska jest uważana przez największych ekspertów za najzdrowszą kuchnię świata  -
przyznaje w rozmowie z naszą redakcją Sławomir Bienert. 

Ponieważ obecna restauracja nie jest zbyt wielkim lokalem, dzierżawca myśli o jej powiększeniu poprzez
wybudowanie tzw. ogrodu zimowego. Oczywiście nie dokonamy żadnych zmian bez uprzedniej zgody i



akceptacji władz miasta Cieszyna  - dodaje Bienert.  W planach jest również otwarcie na tym terenie gabinetów
odnowy biologicznej, a dokładniej mówiąc „małego” SPA.  
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